



Gaga-yra och köttklänning i fjol – dags för MTV Video Music Awards 2011

Stockholm den 26 augusti 2011

Gaga-fans och andra musikälskare bör bänka sig vid TV:n natten mellan söndag och måndag. Den 29 augusti klockan 03:30 äger 2011 års upplaga av galan MTV Video Music Awards (VMA) rum. Artisterna gör entré på röda mattan klockan 02:30. Förutom Lady Gaga uppträder Adele, Beyoncé, Bruno Mars, Chris Brown, Cobra Starship, Jessie J, Lil Wayne, Ne-Yo, Pitbull och Young The Giant. Vidare kommer Tony Bennett att framföra ett nummer till Amy Winehouses ära.

MTV VMA, som visas för 28:e året i rad och som förra året sågs av 11,4 miljoner tittare, sänds i år live från Nokia Theater i Los Angeles. Priserna kommer att delas ut av Will Ferrell, Jack Black, Zoe Saldana, Kevin Hart, Victoria Justice, Jonah Hill, Rick Ross, Seth Rogen, Selena Gomez, Kim Kardashian, Odd Future, Nicki Minaj, Taylor Lautner, Drake, Joe Jonas, Jared Leto och JB Smoove ("Leon" i "Simma lungt Larry").

När galan sändes för första gången år 1984, rullade sig en korsett- och brudklädd Madonna på scenen framförandes Like A Virgin. Madonna är också den artist som leder prisligan med hela tjugo vinster.

Gaga i kubik igen?

Förra året blev Lady Gaga VMA:s drottning då hon, iklädd en köttklänning, fick ta emot utmärkelsen för Årets bästa video och sju andra priser. På söndag kan hon fortsätta sin segersvit – superstjärnan är nominerad i fyra kategorier.

Repriserade sändningar

För de mindre nattpigga sänds galan i repris på MTV måndag den 29 augusti klockan 21:55 samt tisdag den 30 augusti klockan 20:00.

Kontaktuppgifter

Ellen Jurell, presskontakt
jurell.ellen@mtvne.com
070-555 3136

OM MTV NETWORKS

MTV Networks är världens största nätverk av tv-kanaler. Som en del av mediekoncernen Viacom levererar MTV Networks ledande ungdomsunderhållning via alla plattformar; TV-skärmar, webben och mobilen. MTV och barnkanalen Nickelodeon finns som lokala kanaler i Sverige, Norge, Danmark och Finland. I Norden distribueras även sex ytterligare underhållningskanaler: VH1, VH1 Classic, MTV Rocks, MTV Hits, MTV Dance samt en lokal version av Comedy Central på den svenska marknaden. Läs gärna mer om vad de lokala kanalerna har att erbjuda på www.mtv.se, www.nickelodeon.se och www.comedycentral.tv